1

山东省社会办医疗机构协会

关于召开山东省社会办医 2024 发展年会

的通知

各会员及相关单位：

为学习贯彻党的二十届三中全会精神，研究新时期社会办

医发展趋势与挑战，推进山东省社会办医高质量发展，山东省

社会办医疗机构协会将于 12 月 27-28 日在济南召开“山东省

社会办医 2024 发展年会”，共同助推社会办医合作平台建设，

提高医院经营管理能力，促进我省社会办医健康发展。

会议期间，将举办“山东省社会办医疗机构协会理事会一

届五次扩大会议”，“山东省社会办医经营管理研修班”，“山

东省社会办医资源共建共享平台建设圆桌论坛暨项目交流会”

及“山东省社会办医合作项目医展会”。现将有关事宜通知如

下：

一、 时间地址

报到时间：2024 年 12 月 27 日（周五）12:00-14:00

报到地址：济南百花汀国际酒店大堂（济南市历城区唐冶

鲁社医协发〔2024〕34 号

2

新区敬德街 521 号）

会议时间：2024 年 12 月 27 日 14:00-28 日 16:00

会议地址：济南百花汀国际酒店三楼百花厅

二、 参会人员

（一）会议特邀领导及嘉宾；

（二）医院运营管理领域相关专家、学者；

（三）医疗机构、医药企业负责人；

（四）协会负责人、常务理事、理事及其他特邀会员代表；

（五）交流合作参展商代表；

（六）其他有关人员。

三、会议内容

（一）山东省社会办医疗机构协会理事会一届五次扩大

会议

会议时间：12 月 27 日 14:00-15:00

（二）山东省社会办医经营管理研修班

会议时间：12 月 27 日 15:00-18:00

（三）山东省社会办医资源共建共享平台建设圆桌论坛

暨项目交流会

会议时间：12 月 28 日 8:30-16:00

（四）山东省社会办医合作项目医展会

展览时间：2024 年 12 月 27 日 14:00-28 日 16:00

四、注意事项

（一）协会会员单位免会务费（含资料费、餐饮费）、住

3

宿费（限理事会成员本人免费），交通费由参会人员回单位报

销；非会员单位会务费 1000 元/人。

（二）请各会员单位积极参与、拨冗出席，于 12 月 24

日前扫码报名，关注“山东省社会办医疗机构协会”官网、微

信公众号、小程序等，了解更多会议信息。

（三）参会人员请着正装。

（四）联系方式

联系人：李晓刚 136 7881 5975

邮 箱：sdshbyxh@163.com

山东省社会办医疗机构协会

2024 年 12 月 10 日

山东省社会办医疗机构协会 2024年 12月10日印发

mailto: